[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ
		ПРОЕКТ

	О внесении изменения в пункт 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 43 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по установлению тарифов»

На основании письма начальника департамента экономики и стратегического планирования мэрии города Новосибирска Уткиной Л. А. от 29.03.2024                  № 09/04.2-09/00535, в соответствии с частью 3 статьи 11 Федерального закона от 14.07.2022 № 255-ФЗ «О контроле за деятельностью лиц, находящихся под иностранным влиянием», пунктом 4.8 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями определенного решением Совета депутатов города Новосибирска от 23.12.2015 № 125, статьей 45 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. В пункте 1 решения Совета депутатов города Новосибирска                      от 28.10.2020 № 43 «О делегировании депутатов Совета депутатов города Новосибирска в состав комиссии по установлению тарифов» (в редакции решений Совета депутатов города Новосибирска от 22.12.2021 № 283, от 05.12.2022 № 465) слова «Каверзину Светлану Викторовну» заменить словами «Лебедева Евгения Владимировича».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.

Председатель Совета депутатов
города Новосибирска								      Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

          Е. С. Яковенко

	Начальник управления по правовым и  экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска

О. А. Кондратенко